

Drogie Rodziny z dystryktu Palos 118!

Poniżej znajduje się aktualizacja stanu prawnego na ten tydzień.

1. Powrót do III fazy Gubernatorskiego planu powrotu Illinois do normalności

Hrabstwo Suburban Cook pozostaje w fazie IV, co umożliwi szkołom wznowienie nauczania w formie bezpośredniej. Wskaźnik pozytywnych wyników testu dla naszego regionu wynosi 5,7% (Region 10 na dzień 3 sierpnia 2020 r.). Źródło: Urząd Gubernatora i IDPH

2. Gwałtowna fala potwierdzonych przypadków zachorowań na COVID-19 w szkołach

Większość szkół w stanie Illinois zgodnie z harmonogramem ma wznowić działalność nieco później w tym miesiącu. Źródło: Palos 118

3. Potwierdzone rozprzestrzenianie się wirusa w społeczności

Brak potwierdzonego powszechnego przenoszenia się koronawirusa COVID-19 na obszarze dystryktu Palos. Źródło: IDPH

4. Zarządzenia wydane przez IDPH, ISBE lub Urząd Gubernatora

Brak nowych zarządzeń dotyczących ponownego otwarcia szkół, wydanych przez IDPH, ISBE lub Urząd Gubernatora. Źródło: IDPH, ISBE, Urząd Gubernatora

5. Zapotrzebowanie na personel w dystrykcie 118

Okręg szkolny osiągnął punkt krytyczny pod względem braków kadrowych. W okręgu szkolnym są następujące wakaty zewnętrzne z powodu rezygnacji, przejścia na emeryturę i urlopów.

- Około 50% pracowników zastępczych wskazało, że nie wróci w przyszłym roku.
- 1 nauczyciel ogólnokształcący do szkoły średniej w pełnym wymiarze godzin
- 1 specjalista w zakresie czytania na poziomie początkowym w pełnym wymiarze godzin
- 2 nauczycieli ogólnokształcących nauczania początkowego na dłuższy okres na zastępstwo
- 3 nauczycieli kształcenia specjalnego do szkoły podstawowej na dłuższy okres na zastępstwo
- 1 nauczyciel wspomagający na dłuższy okres na zastępstwo
- 2 opiekunów w pełnym wymiarze czasu pracy
- 5 wychowawców do szkoły podstawowej w niepełnym wymiarze godzin

Ponadto okręg szkolny ma do obsadzenia wiele wewnętrznych wakatów przez obecnie zatrudnionych pracowników. Koniec końców ustawa o urloпах wychowawczych i zdrowotnych w nagłych wypadkach (Emergency Family and Medical Leave Act) zapewnia pracownikom sektora publicznego doraźny urlop na opiekę nad dzieckiem trwający do 12 tygodni, jeśli szkoła ich dziecka jest zamknięta z powodu pandemii COVID-19. Wskutek rosnącej tendencji w okręgach szkolnych do zapewniania wyłącznie nauki na odległość na rozpoczęcie roku szkolnego, dystrykt Palos 118 może otrzymać dodatkowe wnioski o urlop, kiedy wszystkie okręgi szkolne ogłoszą już swoje plany dotyczące ponownego otwarcia szkół lub zweryfikują obecne plany ich ponownego otwarcia.

Wspomniane braki kadrowe są poza kontrolą okręgu szkolnego. Pracujemy przez całą dobę, aby móc zapewnić personel na wolne stanowiska.

- Źródło: Dystrykt 118

Jak już informowałem w swoich poprzednich komunikatach, okręg szkolny nie może otworzyć szkół bez odpowiedniego personelu. **Z powodu obecnego niedoboru kadr mogą nie mieć innego wyboru, jak tylko przelożyć rozpoczęcie szkoły na dzień po Święcie Pracy (Labor Day) (tj. na dzień 8 września).** Poinformuję pokrótce Radę Edukacji o tym możliwym opóźnieniu podczas regularnego posiedzenia Rady we wtorek, 11 sierpnia o godzinie 19:00. Po raz kolejny będziemy transmitować to posiedzenie poprzez Zoom, tak aby wszystkie rodziny i pracownicy, którzy zechcą uczestniczyć w nim wirtualnie, mieli tę możliwość. Pragnę przypomnieć, że nasza sala konferencyjna jest ograniczona do 50 osób. Link do spotkania zostanie we wtorek umieszczony na naszej stronie internetowej.

Konieczne jest, aby rodziny w dalszym ciągu brały pod uwagę różne opcje opieki nad dziećmi, w także możliwość opieki przez pięć dni w tygodniu, jeśli okręg szkolny będzie zmuszony odłożyć na później ponowne otwarcie szkoły lub wprowadzić jedynie program nauczania zdalnego.

Powiadomienie o przydzieleniu dzieci do grup

Rodzice zostali powiadomieni o przydzieleniu ich dziecka do konkretnej grupy. Uczniowie przydzieleni do grupy A będą uczestniczyć w zajęciach w formie bezpośredniej w poniedziałek i wtorek. Uczniowie przydzieleni do grupy B będą uczestniczyć w zajęciach w formie bezpośredniej w czwartek i piątek. Ze względu na wielkość naszego okręgu szkolnego oraz złożoność planowania nie jest możliwe dostosowanie się do Państwa próśb o przydzielenie dziecka do konkretnej grupy. Wiem, że mogą być Państwo poirytowani przydziałem Państwa dziecka i będę wdzięczny za zrozumienie tego, że nie jesteśmy w stanie zmienić przydziałów do wybranej grupy. Żałuję, że możemy spełnić prośby każdej rodziny dotyczącej wyboru grupy zgodnie z Państwa preferencjami. Niestety logistyka nam na to nie pozwala.

Przystanki autobusowe

Pragnę przypomnieć, że uczniowie, aby móc codziennie wejść do autobusu, będą potrzebować formularzy oświadczenia o symptomach choroby oraz maseczki na twarz. Gorąco zachęcam rodziców uczniów szkół podstawowych, aby przychodzili na przystanki autobusowe wraz ze swoimi dziećmi, na wypadek gdyby dziecku odmówiono wejścia do autobusu.

Jeśli Państwa dziecko w następnym roku szkolnym NIE BĘDZIE korzystało z transportu autobusowego, należy wysłać wiadomość e-mail do naszej koordynatorki ds. transportu, Mary Meyer, na adres mmeyer@palos118.org i poinformować ją o Państwa decyzji. Można również zadzwonić pod numer 708-448-4405. Aby móc zaplanować trasy autobusowe z zachowaniem maksymalnego dystansu społecznego w autobusach, musimy mieć te informacje **możliwie jak najszybciej**.

Procedura kwarantanny

Mogą Państwo być świadomi ostatnich doniesień prasowych dotyczących otwartych ponownie szkół w innych stanach. Dopiero co wczoraj wieczorem obejrzałem kilka raportów dotyczących szkół w stanach Georgia, Tennessee i Missisipi, które niedawno zostały otwarte do nauczania w formie tradycyjnej, po czym szybko ponownie trzeba było wprowadzić kwarantannę ze względu na przypadki pozytywnego wyniku testu na COVID-19 w tych szkołach. Jeśli słuchają Państwo tych wiadomości, proszę o zwrócenie uwagi na środki bezpieczeństwa wprowadzone przez te okręgi szkolne, ponieważ różnią się one w zależności od stanu i okręgu szkolnego.

Konieczność wprowadzenia kwarantanny po ponownym otwarciu naszych szkół jest bardzo realną możliwością. Kwarantanna będzie konieczna wówczas, gdy uczeń lub osoba z personelu uzyska pozytywny wynik testu na COVID-19. Kwarantanna może być konieczna, jeśli uczeń lub ktoś z personelu wykazuje co najmniej jeden objaw COVID-19 lub miał bliski kontakt z osobą, która uzyskała pozytywny wynik testu na COVID-19. Bliski kontakt może mieć miejsce w szkole, w domu lub w społeczności. „Bliski kontakt” oznacza, że uczeń lub pracownik szkoły przez ponad 15 minut znajdował się w odległości do 6 stóp od osoby, u której wynik testu na COVID-19 był pozytywny.

Kwarantanną może być objęta cała jedna klasa, wiele klas i (lub) lub osoby będące z nimi w bliskim kontakcie. Decyzja o kwarantannie zostanie podjęta przez okręg szkolny w porozumieniu z Departamentem Zdrowia Publicznego Hrabstwa Cook (Cook County Department of Public Health) oraz Departamentem Zdrowia Publicznego Stanu Illinois (Illinois Department of Public Health). Kwarantanny są skutecznym narzędziem służącym do ograniczania rozprzestrzeniania się COVID-19 w szkołach. Uczniowie zobowiązani do poddania się kwarantannie będą mogli nadal uczyć się zdalnie w tym okresie, który może trwać do 14 dni kalendarzowych. Więcej informacji na temat kwarantanny dla uczniów można znaleźć na naszej stronie internetowej www.palos118.org/return2020.

Ponowne otwarcie szkół

Aktualności przekazane przeze mnie w przyszłym tygodniu będzie zawierać wyczerpujące informacje na temat licznych problemów poprzedzających rozpoczęcie szkoły. Proszę zawsze co tydzień zapoznawać się z aktualnymi informacjami. Po przejrzaniu wszystkich aktualnych danych z IDPH, w dalszym ciągu moim celem jest ponowne otwarcie naszych szkół na nauczanie w tradycyjnej formie. Niestety, istnieje duże prawdopodobieństwo, że konieczne będzie przełożenie tego na 8 września. Wiem, że wiele rodzin będzie bardzo rozczarowanych i sfrustrowanych, jeśli będziemy zmuszeni opóźnić ponowne otwarcie szkół. Ja również podzielam Państwa rozczarowanie i frustrację. Niczego bardziej nie pragnę, jak tylko powrotu do normalności dla naszych uczniów, pracowników i całej naszej społeczności.

Dziękuję za nieustanną współpracę i zrozumienie podczas naszych starań na rzecz ponownego otwarcia szkół.

Z wyrazami szacunku

Dr Anthony M. Scarsella
Kurator Oświaty